СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  24.04.  2024  № 18
с.Кобылки

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Кобыльской сельсовет» Глушковского района Курской области, утвержденных решением Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области от 30.10.2017г. №40

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления» от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» в целях обеспечения надлежащего санитарно-экологического состояния, улучшения благоустроенности и определения порядка уборки и содержания муниципального образования «Кобыльской сельсовет» Глушковского района, Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района  РЕШИЛО:
 1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Кобыльской сельсовет» Глушковского района Курской области следующие изменения:
- п.9.5.4 и п.11.2.41 исключить.

  2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Кобыльской сельсовет» в установленные сроки.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Кобыльского сельсовета
Глушковского района                                                              Н.Д.Мартынова

Глава Кобыльского сельсовета
Глушковского района                                                               Ю.В.Савченко